• Trasporti A/R con nostro corriere dedicato  

1 500,00 0 22 610,00 

2  Scatola n 1 50,00 0 22 61,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

550,00   550,00 22 121,00 671,00 

Importo totale della fornitura € 671,00 

(SEICENTOSETTANTUNO/00 euro) 
  (1.299.237 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.